























N EW Faith Bracelets

I/\\ Bracelets with'&-1)

Orainbow faithO beads on

an elastic band. Each bracelet comes with
a printed card with each colorOs meaning.
3. (1)
BK06518 Buy Case/12 — $9.00
(75¢ ea.)

His Story’ Bracelets -
Christes Story

Gift Boxed.

Each bead or charm
tells a part of the story.
7". Includes the story
with the meaning of
each bead.

BK03244 —$7.65 ea.

‘N E; 57 Inspirational Pins
I/\\ Inspirational symbols and
phrases on tac pins2J

x 3. Gold-plated cast metal. Counter
display of 36. (1)
BK06421 Buy Case/36 — $18.00
(50¢ ea.)

Yellow Ribbon

Angel Pin

Angel holds a yellow
ribbon. 1'W)' lapel

pin is made of white
jewelerOs metal

gold plated with
Swarovski crystal
stone. Silk-screened
yellow ribbon. Carded.
BK03290 — $2.25 ea.
Buy Case/12 — $24.00 ($2.00 ea.)

Lordes Prayer Wrap Bracelet

Prayer Bead

Wood Rosary

A 24" linen neck cord with
wooden beads and cross.
Three assorted colors:
white, black, and brown.
Polybagged.

BK06248 Buy Case/6 —
$9.00 ($1.50 ea.)

Lordes Prayer Pendant

Look into the special crys-

tal and see the vision of the
LordOs Prayer in its entirety.
Stainless chain approximately
18" L. Individually boxed.

(1)

BK06137 — $6.00 ea.

Buy Case/6 — $30.00

($5.00 ea.)

‘N E; 57 Religious Twist
l/\\ Necklaces
The twisted circle

pendants on these necklaces fea-
ture inspirational prayers that can
help guide you through the day.
21 pendant on 18" L chain with a
3" extender.

BKO06187 Serenity Prayer
BK06188 LordOs Prayer

Each — $10.00

Buy Case/12 — $90.00 ($7.50 ea.)

Lifees Journey Pendant

Gift Boxed with Message.
Sparkling clear Austrian crystals,
set in a 1" sterling silver serpen-
tine pattern, illustrate the journey
we walk N today, tomorrow, and
always. Elegant 16" sterling silver
beaded chain with 2" expander
chain and lobster clasp.
BK04449 — $5.50 ea.

Precious Metal Rosary Assortment

Carry the LordOs Prayer with you wherever Assortment includes silver-tone and gold-tone metal
you go with this detailed nickle silver metal links with either pearl-white or black glass beads. 18"

wrap bracelet. 2' dia.
BK06085 — $5.00 ea.
Buy Case/6 — $27.00 ($4.50 ea.)

Prices Are Subject to

length. Clamshell box with peg hole for easy display.
BK02948 — $4.50 ea.
Buy Case/12 — $45.00 ($3.75 ea.)

Italian Wood Rosary

Stunning rosary handmade in Italy.
Wooden beads intermixed with colored
crystal beads. 30". Assorted colors. Indi-
vidually boxed.

BK04307 — $8.70 ea.

Buy Case/12 — $87.00 ($7.25 ea.)

Traditional Wood Rosaries
Classic wood and metal rosaries.
Assorted styles in handy display.
Individually boxed.

BK02113 Buy Case/12 — $51.00
($4.25 ea.)

Aurora Borealis Rosaries

Brilliant rosaries in assorted styles.
10" H x 8" W. Each rosary individually

boxed. Handy counter display.

BK02053 Buy Case/12 — $108.00

($9.00 ea.)

Kiddie

Rosary

Gift Boxed.

Easy-to-handle

20" length

wooden bead rosary

features bright, non-

toxic painted beads.

114-32120 — $3.50 ea.
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Bluebird of Happiness Pin
Invite happiness into your life with this
14", faceted Austrian crystal bluebird pin.
BK01799 - $4.80 ea.

Buy Case/10 — $40.00 ($4.00 ea.)

Footprints in the Sand Pins
Inspirational gold-plated pins to give people
hope and brighten their day during hard
times. Minimum purchase of 12 individually
carded pins. White metal. 1" x %".
BKO05639 Buy Case/12 — $9.00 (75¢ ea.)
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h Stretch Heart Bracelet

1 J“J' 4 Eye-catching, value priced stretch bracelet
— features red prism-cut beads mixed with

silver-toned round beads and assorted

charms. (A1)

BKO03858 — $1.40 ea.

Crystal Angel Lapel Pin

Gold-plated angel pin with Swarovski crystal
stones. 4" x %4". Carded.

BK03262 - $2.40 ea.

Buy Case/12 — $24.00 ($2.00 ea.)

§ Prayer Locke

_ T e ot e, bl gt
Faith Bracelet % S g ::. :h _:'l
Inspirational “Faith” | J" ¥ Lo

p ol
stretch bracelet s k

with silver antique Praying Hands

accent charms. a _',: Prayer Locket Necklace
Stgrlmg"sﬂver' ) = & Gift Boxed.

finish. 5". Individually 4 < “Write down your prayer, fold it up small,
boxed. (A1) TP - place it in this locket...and remember,
BK05068 - $3.50 ea. @ 1 = ¥ God is the answer to all.” 23'4" chain.

BK00726 - $6.50 ea.
Buy Case/2 — $11.00 ($5.50 ea.)

Angel with
Heart Pin
Wear an angel on your shoulder

to guide you through the days and
nights, and brighten your life. White
metal. Counter display box. (A1)
BK06087 Buy Case/36 — $27.00
(75¢ ea.)

A6

Angel and Bead Dangle Bracelet

Bracelet with acrylic beads and assorted silver plated
metal angel charms. Adjustable clasp. Six assorted
colors. Peggable card.

BK03790 - $6.85 ea.

Kirby,

Keep angels close by with this pretty dangle bracelet.

B66-599-9743

Get Well Angel Pin
Inexpensive carded %" gold-
tone pins with clutch back.
Made in the U.S.A.
184-804 Buy Case/12 - $10.20
(85¢ ea.)

Gold Angel Pin

100% lead free pewter cast %" angel pin has
been single dipped in 22K gold for a lasting
finish. Scripture gift card includes Psalm 91:11
verse. Peggable. Made in the U.S.A.
219-1050 - $1.80 ea.

Buy Case/12 - $18.00 ($1.50 ea.)

Antique Gold
Angel Lapel Pin
This little 1" angel
wants you to know
that “wherever

you go, whatever
you do, this angel
watches over you.”
Peg hang card.
BK00832 - $1.50 ea.

Buy Case/12 - $15.00 ($1.25 ea.)
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Smiley Angel Pin Display

“Put a smile into your life” with these bright
smiley angel pins. White metal. 132" x 10%"
display holds 36 pins measuring %" x %¢".
BK05643 Buy Case/36 — $27.00 (75¢ ea.)




